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Nasz znak: IZiG.271.8.2024                                          Data: 12 czerwca 2024 r. 

 

Wyjaśnienia nr 1 i Zmiana nr 2 

do Specyfikacji Warunków Zamówienia dla zadania: 

Budowa mostu na rz. Postomii wraz z przebudową drogi gminnej 103348F (ul. Winna Góra w Sulęcinie) 

 

I. W odpowiedzi na zapytania wyjaśniamy: 

Pytanie nr 1 

Proszę o potwierdzenie/wyjaśnienie zgodności przyjętych rozwiań w PFU z Rozporządzeniem Ministra 

Infrastruktury w sprawie przepisów techniczno-budowlanych dotyczących dróg publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. 2022 poz. 1518), stanowiącym podstawę w/w opracowania, w zakresie niedostatecznych szerokości 

chodników oraz niezachowania wymaganej szerokości skrajni drogowej. 

Odpowiedź 

Projekt techniczny należy wykonać zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie przepisów 

techniczno-budowlanych dotyczących dróg publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 poz. 1518). W razie braku 

możliwości spełnienia warunków technicznych należy wystąpić do właściwego ministra o zgodę na odstępstwo 

od przepisów techniczno-budowlanych. 

 

Pytanie nr 2 

W pkt. 2.3.3. PFU autor wskazuje: "Planowana inwestycja zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury 

z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. 

2019 poz. 1839) zalicza się do przedsięwzięć mogących potencjalnie, znacząco oddziaływać na środowisko 

i nie wymaga uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach". Skoro inwestycja zalicza się do 

przedsięwzięć mogących potencjalnie, znacząco oddziaływać na środowisko to dlaczego nie wymaga 

uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach? Proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź 

Inwestycja wymaga uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach z uwagi na budowę mostu na rz. 

Postomia. 

 

Pytanie nr 3 

Proszę o informację czy teren inwestycji jest objęty ochroną konserwatorską? W szczególności ochrona 

zwalniającą z konieczności stosowania się do przepisów techniczno-budowalnych. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że teren inwestycji jest objęty ochroną konserwatorską. Na wykonanie robót 

budowlanych należy uzyskać pozwolenie Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

Pytanie nr 4 

Czy na etapie PFU wykonane było rozpoznanie podłoża gruntowego, opracowania opinia geotechniczna? Jeśli 

tak, prosimy o udostępnienie.  

Odpowiedź 

Badania geologiczne zostają załączone do niniejszych wyjaśnień. 
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Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający dysponuje warunkami/uzgodnieniem operatora gazu dla usunięcia kolizji? 

Odpowiedź 

Warunki EWE Sp. z o.o. zostają załączone do niniejszych wyjaśnień. 

 

II. Zamawiający wprowadza następujące zmiany: 

 

1. W Rozdziale XVI pkt 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Było: 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 23.07.2024 r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

Jest: 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 25.07.2024 r. Bieg terminu związania 
ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.  

 

2. W Rozdziale XVII pkt 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Było: 

Ofertę wraz z wymaganymi w SWZ załącznikami należy złożyć na platformie zakupowej pod adresem:  
https://platformazakupowa.pl/pn/sulecin w terminie do dnia 24.06.2024 r. do godziny 11:30. 

Jest: 

Ofertę wraz z wymaganymi w SWZ załącznikami należy złożyć na platformie zakupowej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/sulecin w terminie do dnia 26.06.2024 r. do godziny 11:30. 

 

3. W Rozdziale XVII pkt 6 Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Było: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.06.2024 r. o godzinie 12:00 

Jest: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.06.2024 r. o godzinie 12:00 

 

 

Dariusz  Ejchart 

Burmistrz  Sulęcina 

podpisano certyfikowanym 
podpisem elektronicznym 

 

Załączniki (pliki): 

1. Badania geologiczne.zip 

2. Warunki EWE Rzepin.pdf 

3. Zał. graf. warunki EWE.pdf 
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